ab iníto, másculum et fémi-
nam fecit eos? et dixit: Prop-
ter hoc dimittet homo patrem
et matrem, et adhærebit uxóri
suæ, et erunt duo in carne u-
na. Itaque jam non sunt duo,
sed una caro. Quod ergo De-
us conjúnxit, homo non
séparet.

OFFERTORIUM (*Psal. 30,*
15-16) In te sperávi, Dómine:
dixi: Tu es Deus meus: in
mánibus tuis témpora mea.
(Allelúja.)

SECRETA – Súscipe, quæsu-
mus, Dómine, pro sacra con-
núbii lege munus oblátum: et,
cujus largítor es óperis, esto
dispósitor. Per Dóminum
nostrum Jesum Christum,
Fílium tuum.

Po *Pater noster* říká kněz nad snoubenci požehnání, které platí hlavně pro nevěstu:

ORATIO – Orémus. Propitiá-
re, Dómine, supplicatióibus
nostris, et institútis tuis, qui-
bus propagatióem humáni
genéris ordinásti, benignus
assístes: ut, quod te auctóre
júngitur, te auxiliánte servétur.
Per Dóminum nostrum
Jesum Christum.

řil člověka na počátku,
mužem a ženou je učinil a
řekl: Proto opustí člověk otce
svého i matku svou a přidrží
se manželky své a budou dva
v těle jednom? Nejsou tedy
již dva, nýbrž jedno tělo.
Nuže, co Bůh spojil, člověk
nerozlučuj.

OBĚTOVÁNÍ (Ž. 30, 15-16)
V tebe doufám, Hospodi-
ne. Říkám: Bůh můj jsi ty.
V ruce tvé jsou osudy mé.
(Aleluja.)

TICHÁ MODLITBA – Přijmi,
prosíme, Pane, dar obětovaný
pro svatý manželský svazek,
a toho díla, jehož jsi
uštědřitel, buď vůdcem.
Skrze Pána našeho Ježíše
Krista, Syna tvého.

MODLITBA – Modleme se:
Smiluj se, Pane, nad našimi
úpěnlivými prosbami a buď
dobrotivě přítomen zřízením
svým, jimiž jsi ustanovil roz-
množení pokolení lidského,
aby, co tvým působením se
spojuje, tvou pomocí bylo za-
chováno. Skrze Pána našeho.

Orémus: Deus, qui potestáte
virtútis tuæ de nihilo cuncta
fecísti: qui dispósitis univer-
sitatís exórdiis, hómini, ad i-
máginem Dei factó, ídeo inse-
parábile mulieris adjutórium
condidísti, ut femíneo córpori
de viríli dares carne princípí-
um, docens, quod ex uno pla-
cuísset instítui, numquam lí-
cere disjúngi: Deus, qui tam
excelléti mystério conjugá-
lem cópulam consecrásti, ut
Christi et Ecclesiæ sacramén-
tum præsignáres in fœdere
nuptiárum: Deus, per quem
mulier júngitur viro, et socie-
tas princípíliter ordináta ea
benedictióne donátur, quæ
sola nec per originális peccáti
pœnam nec per dilúvii est
abláta senténtiam: réspice
propítius super hanc fámula-
m tuam, quæ, maritáli jun-
géndá consórtio, tua se éxpe-
tit protectióne muníri: sit in
ea jugum dilectiúnis et pacis:
fidélis et casta nubat in Chris-
to, imitatríxque sanctárum
permáneat feminárum: sit a-
mábilis viro suo, ut Rachel:
sápiens, ut Rebécca: longæva
ut fidélis, ut Sara: nihil in ea
ex áctibus suis ille auctor